Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Spielleiter: Guinther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Stand: 12.11.2023

Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
26 Sa 11.11.2023
25 Sa 11.11.2023
28 So 12.11.2023
27 So 12.11.2023

14:30
16:00
13:00
15:30

Gastgeber

Olympia Mérfelden 4
TV Dreieichenhain 2

SKG Grafenhausen 4
GW Offenbach 4

Spielfrei: Blau-Weil3 Morfelden 2
Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

3

Olympia Mérfelden
TV Dreieichenhain

GW Offenbach 4
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KV Darmstadt 4

Mannschaft

4
2

SKG Grafenhausen 4
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

SG Nauheim/GroR-Gerau 2
Blau-Weil} Morfelden 2
TuS Russelsheim 3

TuS Risselsheim 3

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
SG Nauheim/Gro3-Gerau 2
KV Darmstadt 4

Gesamt

Kreis Sp TP MP

2-0 33,0
9-3 24,0
8-4 22,0
7-3 20,0
6-6 17,0
5-7 17,0
3-11 11,0
2-10 12,0
2-10 6,0
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Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Boéhringer, Bernd
Suckow, Fabian
Suckow, Jiirgen
Knebel, Layla
Albert, Gernot
Komp, Werner
Schauer, René
Lang, Peter
Kimmel, Piere
Charras, Sandro

Spieler

Mannschaft

Olympia Mérfelden 4
Olympia Mérfelden 4
Olympia Mérfelden 4
GW Offenbach 4
SKG Grafenhausen 4
Olympia Mérfelden 4
TV Dreieichenhain 2
SKG Grafenhausen 4
SKG Grafenhausen 4
TV Dreieichenhain 2

Saison 2023-24 /| Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Schwobel, Simone
Romano, Salvatore
Blauenburg, Axel
Grein, Horst

Gorner, Roland
Kiemle, Martin

Vogt, Armin
Astheimer, Malgorzata
Kissi, Andreas

Grein, Michael

Mannschaft

SG Nauheim/Grof3-Gerau 2
SG Nauheim/Grof3-Gerau 2
TuS Risselsheim 3

SG Nauheim/Grof3-Gerau 2
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
KV Darmstadt 4

KV Darmstadt 4

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
TuS Risselsheim 3

Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

Olympia Mérfelden 4
Olympia Mérfelden 4
Suckow, Jirgen

Suckow, Jirgen

Ergebnis Datum
2254 11.11.2023
2174 24.09.2023

589 29.10.2023
569 24.09.2023

Gast
Heim Auswirts
Sp TP MP  Sp TP
4 8-0 220 2 4-0
4 8-0 210 2 1-3
3 6-0 16,0 3 2-4
2 3-1 8,0 3 4-2
2 4-0 10,0 4 2-6
4 5-3 150 2 0-4
3 1-5 5,0 4 2-6
3 2-4 9,0 3 0-6
2 0-4 0,0 4 2-6
Kegel
578
569
558
551
550
549
544
535
518
511
Kegel
551
530
527
525
506
497
486
484
463
456
Spielort
Keglerklause
SKG Vereinsheim
Keglerklause
SKG Vereinsheim

Ergebnis

6,0 :
50 :
3,0:
2,0 :

0,0
1,0
3,0
4,0

MP
11,0
3,0
6,0
12,0
7,0
2,0
6,0
3,0
6,0

Abr
183
198
179
164
188
178
163
166
166
135

Abr
175
160
154
137
158
130
134
148
129
127



Stand: 12.11.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht

26 Olympia Mérfelden 4

Suckow, Fabian
Komp, Werner
Suckow, Jirgen
Bohringer, Bernd

25 TV Dreieichenhain 2

Charras, Sandro
Wagner-Benz, Ulrich
Schauer, René
Kruger, Edith

Gelbe Karte: Wagner-Benz 101. Wurf
28 SKG Grafenhausen 4

Kimmel, Piere
Rosenmaier, Franz
Lang, Peter

Albert, Gernot

Spoglia nach 10. Wurf verletzt.
27 GW Offenbach 4

Knebel, Layla
Winter, Eva-Karin
Noll, Erwin

Affée, Peter

Kegel
569

549

558

578
2254

Kegel
511

479
544
495
2029

Kegel
518

499
535
550
2102

Kegel
551

0
465
492

1508

6,0
SP
4,0
3,0
4,0
3,0
14,0

5,0
SP
4,0
2,0
3,0
2,0
11,0

3,0
SP
2,0
2,0
1,0
4,0
9,0

2,0
SP
4,0
0,0
4,0
1,5
9,5

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0
1,0
2,0

1,0
2,0

0,0

MP

0,0

1,0

0,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0

0,0

MP  MP

1,0

1,0
2,0

0,0
SP
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0

1,0
SP
0,0
2,0
1,0
2,0
5,0

3,0
SP
2,0
2,0
3,0
0,0
7,0

4,0
SP
0,0
4,0
0,0
2,5
6,5

Kegel
456
422
424
527
1829

Kegel
425

506
463
484
1878

Kegel
525

530

551
46

1652

Kegel
395

486
238
497
1616

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleiter: Gunther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:

TuS Risselsheim 3

Grein, Michael
Wagner, Rainer
Glenz, Alexander
Blauenburg, Axel

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Rauch, Harald
Gorner, Roland
Kissi, Andreas
Astheimer, Malgorzata

SG Nauheim/Grof3-Gerau 2

Grein, Horst
Romano, Salvatore
Schwdbel, Simone
Spoglia, Paolo

KV Darmstadt 4

Steddin, Boris
Vogt, Armin
Klimmek, Erwin
Kiemle, Martin

Erwin Klimmek beendete sein Spiel nach der 2. Bahn vorzeitig beendetn. Anmerkung Spielleiter: Das Ergebnis von Eva-Karin Winter bei
GW Offenbach 4 wurde aufgrund fehlender Spielberechtigung gestrichen.



Saison 2023-24 / Gemischt / A-Liga "2" (X-AL2-3) / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Suckow, Jirgen
Schwdbel, Simone
Wenzel, Felix
Komp, Werner
Schauer, René
Grein, Horst
Blauenburg, Axel
Lang, Peter
Albert, Gernot
Affée, Peter
Charras, Sandro
Ingrisch, Klaus
Wagner-Benz, Ulrich
Krager, Edith
Grein, Michael
Dammel, Dieter

Gorner, Roland
Zimmermann, Ben
Kissi, Andreas

Gokizum, Murat
Vogt, Armin

Kaspar, Andreas

Rauch, Harald

Glenz, Alexander
Steddin, Boris

Spielleiter: Ginther, Patrick; Tel.: ; Mobil: 0176-64963289
E-Mail: stellv.bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 12.11.2023

Klub
Olympia Mérfelden

SG Nauheim/GroRR-Gerau

Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
TV Dreieichenhain

SG Nauheim/GroR-Gerau

TuS Russelsheim
SKG Grafenhausen
SKG Grafenhausen
GW Offenbach

TV Dreieichenhain

SG Nauheim/GroRR-Gerau

TV Dreieichenhain
TV Dreieichenhain
TuS Risselsheim
Blau-Weily Mdrfelden

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

SKG Grafenhausen

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

Blau-Weil3 Morfelden
KV Darmstadt

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

SG Blaul. Mainsp.
Bischofs.

TuS Ruisselsheim
KV Darmstadt

AK
Sen Am
Sen Aw
Manner
Sen B m
Manner
SenCm
Manner
SenBm
SenCm
Sen B m
Manner
Sen Am
SenB m
Sen B w
SenB m
SenBm
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SenB m
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Manner
Sen A m
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Ausw-@ Sp

540,50
524,50
565,00
514,00

0,00
490,33
527,00
496,00
479,50
514,00
508,00
488,50
501,00
492,00
473,50
498,50

495,00
457,50
476,33

471,33
455,00

520,00

448,00

410,25
404,00
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Heim-@
566,00
561,67
521,00
534,67
522,00
548,50
482,50
509,00
544,00
495,33
494,25
501,33
488,67
491,25
509,50
476,50

470,33
494,00
470,33

437,50
446,00

428,67

440,00

0,00
402,00
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Gesamt-&
555,80
546,80
532,00
529,50
522,00
513,60
504,75
501,20
501,00
500,00
498,83
496,20
491,75
491,50
491,50
487,50

480,20
475,75
473,33

457,80
452,75

451,50

446,00

410,25
403,60

Best
589
577
565
564
544
564
527
535
550
514
523
511
507
530
516
499

506
496
490

513
486

520

468

424
427

MP
5,0
5,0
3,0
4,0
4,0
4,0
3,0
2,0
1,0
1,0
5,0
2,0
2,0
5,0
2,0
3,0

4,0
2,0
1,0

1,0
1,0

3,0

0,0

1,0
1,0



